inde confecfis episcopi et capifuli predicforum sigillis munilis dicilur plenius conlineri. Quare

pro parte dictarum abbalisse et convenlus nobis fuit humiliter supplicalum, uf ereccioni et

fransiacioni huiusniodi robur aposlolice firmilalis adicere de benignilalc aposlolica dignaremur.

Nos igilur huiusmodi supplicacionibus inclinali ereccionem el Iranslacioncm prediclas ratas
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liabentes et gratas eas iiuctoritate apostolica coiifirniamus et presentis scripli patrocinio coin-

niuniniiis. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirmacionis et comrauni-

cionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemplarc presumpseril.

indignacionem omnipotentis dei et beatorum Pelri et Pauli aposloloriim eius se noverit incur-

surum. Daliini Rome apud sanclum Pelrum XJII kalendas Maii pontificalus uoslri anno seplimo.

(Inserirt in dem Notariatsinstrumente ddo. 30. Deceml)er 1401 im fiirsterzliisch. Archive

in Kremsier.)

313.

Doti Klosler Saar iiberyibt dem Johann uitd Nikolaus, Erbeit nacli Pesik aus Koz-lov, das

Dorf Koz-lor z-um Nutz-genusse fur ihre Lebenszeit. Dl. Saar 24. April 1396.

J^os fralres Joaunes abbas. Joannes prior, Nicolaus supprior. totusque conventus

monasterii Fontis sanctae Mariae virginis in Sar. ordinis Cislerciensis. Pragensis. dioecesis.

recognoscimus tenore praesentiiim universis, praesentibus et futuris, quod praevia raatura

deliberatione et coinmuni Iraclatu iuter nos praehabito omniumque nostrum bona voluntate

praehabita ad instanliam et honorein nobilis baronis ac nobis fidelis et generosi fundaloris

nostri domini Joannis de Mezrzicz villam nostram Gozlov nuncupalam cuin judicio ceterisque

attingentiis, proprietatibus et usufructibus suis quibusvis dedimus et danuis et assignainus

virtute praesentiuin honeslis clientibus ejusdem domini Joannis Joanni et Nicolao, quondam

heredibus Pessikonis in ipsa villa Gozlov bonae memoriae, quoad vixerint, libere et pacifice

possidendam, salvis tamen infrascriplis condilionibus effective per omnem evenlum, utpote

non obstantibus aliciijiis desfitulionis ipsius villae praetextu seu cujusvis sinistrae sortis

eventuris omniraode observandis. Inprimis, quod iidein clientes annis singulis nostro monaslerio

de eadem villa sex laneos conlinente importenf et assignent terliani dimidiam marcam

grossorum denariorum pragensium, moravici pagamenti et numeri ad bernam regalera, quae

steura provincialis in Moravia dicilur, quolies eam imponi et recipi conligerif per principem

Moraviae. juxta taxain laneoriini confinium villarum ibidem et nihilominus unus illoruin ciim

uno equo, quoties et dum requisitum fueril, ipsi monaslerio fainulari sit adslrictus expedite

sine contradictionis obstaculo. Si vero ipsi praedicti clienfes Joannes el Nicolaus in prae-

missis praesfandis videlicet marcis bernae regalis et servitio conjunctim vel divisim nota-

biliter segnes aut desides fuerinl, vel volente deo carnis dcbitiim exsolverinl universe, ex

tunc praefata villa Gozlov continuo et libere cuin jiidicio celerisque attinenliis suis memoratis

ad dominiuin nostri monasferii redeat et possessionem perpetuo, quibusvis et quorumvis

conlradiclionibus poslposilis ef semotis. In cujus rei testimonium et robur praesentes fieri

et sigilloriiin noslroriim abbatis et convenfus praedictorum appensionibus fecimiis coininuniri.

Datum et actiim in monasterio Sar anno domiiii millesimo Irecentesimo nonagesimo sexfo,

'II lesto beafi Georgii, indiclione qiiarla.

(Inserirt in niim. 313.)
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313.

Johann itnd Xikolaus. Erbcn nucli Pciiik aus Kozlov, heke/iuen, dass ihnen das Kloslcr

Saar das Dorf Kozlor fiir ihre Lebenszeit zum Nutz-gcnusse iibergeben habc.

Dt. Saar 2i. April 1396.

Kjgo Joannes et ego Nicolans. heredes Pessikonis olim residenlis in Gozlov noliim-

facimns harum inspectoribns iiniversis. praesentihus et futuris. nobis a religiosis et honora-

bilibus domino abbate et convenlu monasterii in Sar, ordinis Cisterciensis, Pragensis dioecesis.

literas esse fraditas super pcrsonali possessione jam dictae ipsorum villae Gozlov per omnia

in hunc modum : „Nos fralres Joannes abbas, Joannes prior, Nicolaus supprior etc. Datum

et aclum in monaslerio Sar, anno domini mijlesimo trecentesimo nonagesimo sexto, in feslo

beati Georgii, indiclione qnarta." — Nos igilur praedicti heredes Joannes et Nicolaus omnia

et singula in praedictis lileris nobis tradilis conditionata et expressa pro monasterio. et

signanter de praeslandis marcis bernae regalis et servitio. ut praeferlur, efTeclive implere

el observare tenebimur et spondemus noslrae sub fidei vadimonio et honoris. ipsamqne

villam nulli vendere. obligare vel exponere, in alium slalum commiltere aut homines ibideui

ullra posse quoquomodo aggravare. Tn cujus rei testimonium et roboris firmitatem praesentem

paginam dicto monasterio in Sar conlulimus. sigilli supradicti domini noslri Joannis appen-

sione roboratam. Dalum et actnm loco. anno. testo. indiclione, quibus supra.

(Vgl. n. 31 '2. — Gedriickt bei Steinl.acli TT. \>. 122. — Das Ori.K. ist in deii Acten

(ies Kl. Saar niclit melir vorhanden.)

314.

Prag 1. Mai 1396.

Irlarkgraf Jodok verabredet mit deni Erzbischofe Albrechl von 31agdeburg, dass

Rathenow herausgegeben, Lipold von Bredow des Gefiingnisses befreit und der Streil um

Plaue durch Markgraf Wilhelm von Meissen entschieden werde.

(Riedel Cod. Brandenb. B. 111. p. 131.)

315.

Sikolaiis Abt des St. Marienklosters in Breslan transumirt aiif Bittcn dcs Olmiitz-er

Bischofes .Mkolaiis die Bullc Pa/jst Bonifaz l\. ddo. 1. Oclober t39'i.

Dt. Breslau 9. Mai 1396.

J^icolaus miseracione divina abbas niflnaslerii sancte Marie in Arena Wratislaviensi.

ordinis sancli Auguslini canonicorum regularium. judex el conservator ac commissarius

unacum venerabilibus viris dominis . . abbale Scolorum in Wyenna ac . . decano Palaviensi.
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nostris in hac parle colleois cum illa clausula: „qualenus vos vel duo aul unus vestrum

per vos vel aliuni seu alios" a sede apostolica ad infrascripta specialiter deputalus, universis

et singulis presentes literas seu presens transsumptum el transscriplum inspecturis volumus

esse notum. nos literas apostolicas sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini

Bonifacii divina providencia pape VIIII. ipsius vera hulla plumbea, cum cordula canapi more

Romane curie dependenti hullafas. salvas sanas el integras. non viciatas, non cancellalas,

non abolitas nec in aliqua sui parte suspectas, sed prorsus omni vicio et suspicione carentes

nobis pro parle reverendi in Christo patris et domini domini Xicolai episcopi Olomucensis

insinuatas et presentatas cum ea. qua decuit, reverencia recepisse huiusmodi sub tenore

:

„Bonifacius episcopus servus servorura dei etc. Dalum Rome apud sanctum Petrum kalendis

Oclobris, pontificatus nostri anno quinto.* (v. n. 215) — Post quarum quidem literarum insinu-

acionem, presentacionem et recepcionem pro parte dicti reverendi patri? et domini domini episcopi

Olomncensis a nobis cum debita juris instancia poslulalum extitit et pelitum, ut literas

apostolicas huiusmodi transunii. transcribi et exemplari et transsumptum et exemplum ipsius

autenticari auctoritate apostolica mandareraus. ita quod peramplius huiusmodi exemplo et

transsumpto in judicio et extra plena fides veluti literis apostolicis originalibus apparentibus

fides posset adhiberi. Cum enim periculosnm esset, pro singulis licet quanlumcunque parvis